
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «Краснобаррикадная средняя общеобразовательная школа» 

________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

№_ 20/3                                                                                                 от 20.02.2015 года                         

О зачислении   в 1-ый класс 

На основании приказа утвержденного  Министерством образования и науки РФ «Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» от 22.01.2014 

года № 32 и приказа управления образования администрации МО «Икрянинский 

район» № 755  от 26.05.2014, а также заявлений поданных родителями:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 1 класс детей на 2015-2016 учебный год детей, проживающих на 

территории, закрепленной за школой: 

 

1. Бабайцеву Владиславу Юрьевну, 10.09.2008 года рождения. 

2. Воскобойникову Арину Вячеславовну, 23.12.2008  года рождения. 

3. Кузьмину Ольгу Павловну,   26.03.2008 года рождения. 

4. Киселева  Андрея Алексеевича,  20.11.2007 года рождения. 

5. Козлова Михаила Михайловича, 11.03.2008 года рождения. 

6. Головатого Илью Олеговича, 24.10.2007 года рождения. 

7. Котову Дарью Андреевну, 09.04.2008 года рождения. 

8. Карасеву Татьяну Андреевну, 13.01.2008 года рождения. 

9. Мезенцеву Наталью Сергеевну, 12.04.2008  года рождения. 

10. Бузлаева Андрея Александровича, 20.10.2008 года рождения. 

11. Попова Алексея Михайловича, 19.07.2008 года рождения. 

12. Марчкова Ивана Дмитриевича, 26.11.2007 года рождения. 

13. Немова Андрея Владимировича, 22.09.2008 года рождения. 

 

 

 

Директор школы                                                      Рытченко А.Ю. 

 

 


